
TNB Vereinspokal 2025

H00 LK 7-25 HF NORD
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 Emsteker TC 7 18:0 16:2 32:8 202:123
2 TC Bawinkel 6 15:3 12:6 27:13 201:129
3 Beckedorfer TC (OHZ) 7 15:3 13:5 28:15 185:159
4 TSV Riemsloh 5 12:3 12:3 25:7 163:99
5 MTV Treubund Lüneburg 6 12:3 9:6 20:14 152:124
6 TC BW Oldenburg 4 9:3 7:5 15:11 106:86
7 SC SW Cuxhaven 4 9:3 8:4 19:10 136:79
8 SC Achmer 4 9:3 7:5 16:12 114:101
9 TV Ocholt 5 9:3 7:5 16:10 107:80

10 TV Winsen/Luhe 5 9:3 9:3 18:7 119:71
11 TV RW Bremen e.V. 5 9:3 7:5 15:12 108:103
12 TuS Barendorf 3 6:3 6:3 13:6 92:57
13 SC Spelle/Venhaus 3 6:3 6:3 13:7 99:63
14 TC Blau-Weiss Nesse 3 6:3 6:3 13:8 99:73
15 SV Nienhagen 4 6:3 7:2 14:4 92:37
16 TV Tostedt 4 6:3 7:2 14:4 97:43
17 Nindorfer TC 4 6:3 7:2 14:5 92:49
18 TC Altenoythe 4 6:3 5:4 11:9 82:80
19 TC Südbrookmerland 4 6:3 5:4 10:9 75:70
20 Spvg Haste 2 3:3 4:2 8:5 50:44
21 TV v. 1927 Stadtwerder e.V. 2 3:3 4:2 9:4 65:28
22 TV Rot-Gold Sögel e.V. 2 3:3 4:2 8:6 53:55
23 TC Uelsen 2 3:3 3:3 7:7 50:56
24 VfL Kloster Oesede 3 3:3 3:3 6:7 51:46
25 TC Nikolausdorf-Garrel 3 3:3 4:2 8:5 58:55
26 TC Blau-Weiß Delmenhorst 3 3:3 3:3 7:6 59:41
27 TV Bunde 3 3:3 3:3 7:6 61:45
28 VfL Sittensen 3 3:3 3:3 6:6 44:36
29 TC Bad Essen e.V. 3 3:3 3:3 6:6 52:48
30 TSV Lesum-Burgdamm v. 1876 e.V. 3 3:3 3:3 7:7 53:57
31 TV Barßel 3 3:3 3:3 6:7 42:59
32 Bremischer SV e.V. 3 3:3 3:3 6:8 44:60
33 TV Vechta 3 3:3 2:4 5:8 60:58
34 BW Buchholz 3 3:3 2:4 5:8 40:55
35 TC Wiepenkathen 3 3:3 2:4 5:9 41:58
36 BW Hollage 1 0:3 1:2 3:4 26:26

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
37 TV Sparta 87 Nordhorn 1 0:3 1:2 3:5 24:31
38 TSG Hatten-Sandkrug 1 0:3 1:2 2:4 21:28
39 TC GW Bevensen 1 0:3 1:2 2:4 20:29
40 TC Altenberge-Erika 1 0:3 0:3 1:6 18:36
41 TV Hasbergen 1 0:3 0:3 1:6 16:35
42 TC Cuxhaven 1 0:3 0:3 1:6 16:36
43 SC Melle 03 1 0:3 0:3 0:6 20:38
44 SV Holthausen-Biene 1 0:3 0:3 0:6 15:36
45 SG Bramsche 1 0:3 0:3 0:6 10:37
46 SFL Bremerhaven e.V. 1 0:3 0:3 0:6 8:36
47 Bremer SC 1 0:3 0:3 0:6 5:36
48 TV Zur Soeste Harkebrügge 2 0:3 1:2 3:4 32:28
49 TV Friesoythe 2 0:3 1:2 3:4 32:29
50 TV "Werder" Bremen e.V. 2 0:3 1:2 3:4 25:26
51 TV BS Osterholz 2 0:3 1:2 3:4 30:32
52 1. TC Landwürden 2 0:3 1:2 3:4 31:34
53 Stader TC 2 0:3 1:2 3:5 22:30
54 TV Holdorf 2 0:3 1:2 2:4 20:30
55 TV Ankum e.V. 2 0:3 1:2 2:4 17:31
56 TuS Weener 2 0:3 1:2 2:4 18:32
57 TV Bookholzberg e.V. 2 0:3 1:2 2:4 14:34
58 MTV Jever 2 0:3 1:2 2:5 21:31
59 TUS Jahn Hollenstedt-Wenzendorf 2 0:3 1:2 2:5 19:33
60 TC Edewecht 2 0:3 1:2 2:5 12:34
61 THC Lüneburg 2 0:3 0:3 1:6 23:38
62 TV Schwanewede 2 0:3 0:3 1:6 22:37
63 TSV Bramstedt 2 0:3 0:3 1:6 14:36
64 TV Bösel e.V. 2 0:3 0:3 0:6 21:38
65 TV 01 Bohmte 2 0:3 0:3 0:6 12:36
66 TC Amelinghausen 2 0:3 0:3 0:6 10:37
67 TC Altona Wildeshausen 2 0:3 0:3 0:6 9:36
68 Eickener SV 2 0:3 0:3 0:6 7:36
69 TC Grün-Weiß Leer 2 0:3 0:3 0:6 5:36
70 MTV Moisburg 2 0:3 0:3 0:6 5:36
71 TV Hohne-Spechtshorn 2 0:3 0:3 0:6 4:36
72 TV Garstedt 2 0:3 0:3 0:6 4:36

nu.Dokument 013, erstellt am 19.12.2025 20:21 | Seite 1

#wirsindFAIRliebtintennis



TNB Vereinspokal 2025

H00 LK 7-25 HF NORD
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
73 Zevener TC 2 0:3 0:3 0:6 0:36
74 TC Altenwalde 2 0:3 0:3 0:6 0:36
75 TC Winsen (Aller) 3 0:3 0:3 0:6 9:36

Bemerkungen zur Gruppe
Die zentrale Finalveranstaltung findet am 20. und 21. September 2025 statt. Für das Finale qualifizieren sich
die Sieger der jeweiligen Konkurrenzen aus SÜD und NORD.

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Mo.02.06.2025 18:15 TC Cuxhaven SC SW Cuxhaven 0:3
Mi. 04.06.2025 19:00 TuS Barendorf TC GW Bevensen 2:1

nu.Dokument 013, erstellt am 19.12.2025 20:21 | Seite 2

#wirsindFAIRliebtintennis



TNB Vereinspokal 2025

H00 LK 7-25 HF NORD
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Do. 05.06.2025 18:00

18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00

TC Blau-Weiß Delmenhorst
TV Bookholzberg e.V.
TSG Hatten-Sandkrug
TC Edewecht
TV Barßel
TV Zur Soeste Harkebrügge
TV Ocholt
MTV Jever
TC Altenoythe
TV Friesoythe
TC Nikolausdorf-Garrel
TV Bösel e.V.
Emsteker TC
TC Altona Wildeshausen
TV Vechta
TV Holdorf
TC Südbrookmerland
TC Grün-Weiß Leer
TuS Weener
TV Bunde
TV Rot-Gold Sögel e.V.
TC Bawinkel
SG Bramsche
TC Uelsen
VfL Kloster Oesede
TV Hasbergen
BW Hollage
TV Ankum e.V.
TV 01 Bohmte
TC Bad Essen e.V.
Eickener SV
SV Nienhagen
TV Hohne-Spechtshorn
TC Winsen (Aller)
TC Amelinghausen
THC Lüneburg

spielfrei*
spielfrei*
TC BW Oldenburg
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
TC Altenberge-Erika
SV Holthausen-Biene
SC Spelle/Venhaus
TV Sparta 87 Nordhorn
spielfrei*
Spvg Haste
SC Achmer
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*

 
 

1:2
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

3:0
3:0
0:3
2:1
 

0:3
1:2
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:01

MTV Treubund Lüneburg
TV Garstedt
TV Winsen/Luhe
BW Buchholz
TUS Jahn Hollenstedt-Wenzendorf
TV Tostedt
MTV Moisburg
TC Wiepenkathen
Stader TC
TC Altenwalde
1. TC Landwürden
SFL Bremerhaven e.V.
Beckedorfer TC (OHZ)
TV Schwanewede
TSV Lesum-Burgdamm v. 1876 e.V.
TV BS Osterholz
TV RW Bremen e.V.
TV v. 1927 Stadtwerder e.V.
TV "Werder" Bremen e.V.
Bremischer SV e.V.
Nindorfer TC
TSV Bramstedt
VfL Sittensen
Zevener TC
SC Melle 03

spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
TC Blau-Weiss Nesse
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
Bremer SC
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
TSV Riemsloh

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

0:3
 
 
 
 
 

3:0
 
 
 
 
 
 

0:3

nu.Dokument 013, erstellt am 19.12.2025 20:21 | Seite 3

#wirsindFAIRliebtintennis



TNB Vereinspokal 2025

H00 LK 7-25 HF NORD
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Do. 12.06.2025 17:59

18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:01
18:01
18:30
19:00
19:00
19:00
19:30

TC Wiepenkathen
TC Blau-Weiß Delmenhorst
TV Barßel
TC Altenoythe
TC Nikolausdorf-Garrel
Emsteker TC
TV Vechta
TC Südbrookmerland
TuS Weener
TV Rot-Gold Sögel e.V.
VfL Kloster Oesede
SC Achmer
TV 01 Bohmte
Eickener SV
TC Winsen (Aller)
THC Lüneburg
TV Garstedt
BW Buchholz
TV Tostedt
SC SW Cuxhaven
1. TC Landwürden
TV RW Bremen e.V.
TV "Werder" Bremen e.V.
Nindorfer TC
VfL Sittensen
SC Spelle/Venhaus
SV Nienhagen
TV Ocholt
TC BW Oldenburg
TuS Barendorf
Beckedorfer TC (OHZ)
TSV Lesum-Burgdamm v. 1876 e.V.

Stader TC
TV Bookholzberg e.V.
TV Zur Soeste Harkebrügge
TV Friesoythe
TV Bösel e.V.
TC Altona Wildeshausen
TV Holdorf
TC Grün-Weiß Leer
TV Bunde
TC Bawinkel
Spvg Haste
TV Ankum e.V.
TC Bad Essen e.V.
TSV Riemsloh
spielfrei*
MTV Treubund Lüneburg
TV Winsen/Luhe
TUS Jahn Hollenstedt-Wenzendorf
MTV Moisburg
TC Altenwalde
TC Blau-Weiss Nesse
TV v. 1927 Stadtwerder e.V.
Bremischer SV e.V.
TSV Bramstedt
Zevener TC
TC Uelsen
TV Hohne-Spechtshorn
MTV Jever
TC Edewecht
TC Amelinghausen
TV Schwanewede
TV BS Osterholz

2:1
2:1
2:1
2:1
3:0
3:0
2:1
3:0
1:2
1:2
2:1
2:1
0:3
0:3
 

0:3
0:3
2:1
3:0
3:0
1:2
2:1
1:2
3:0
3:0
2:1
3:0
2:1
2:1
3:0
3:0
2:1

Mo.23.06.2025 18:30 TV Barßel TV Ocholt 1:2
Di. 24.06.2025 19:00 TC Altenoythe TC Nikolausdorf-Garrel 2:1

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Do. 26.06.2025 18:00

18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:01
19:00
19:00

TC Blau-Weiß Delmenhorst
Emsteker TC
TC Südbrookmerland
TC Bawinkel
VfL Kloster Oesede
TC Bad Essen e.V.
TV Winsen/Luhe
TV Tostedt
SC SW Cuxhaven
TV RW Bremen e.V.
Nindorfer TC
SV Nienhagen
TuS Barendorf
Beckedorfer TC (OHZ)

TC BW Oldenburg
TV Vechta
TV Bunde
SC Spelle/Venhaus
SC Achmer
TSV Riemsloh
BW Buchholz
TC Wiepenkathen
TC Blau-Weiss Nesse
Bremischer SV e.V.
VfL Sittensen
TC Winsen (Aller)
MTV Treubund Lüneburg
TSV Lesum-Burgdamm v. 1876 e.V.

1:2
3:0
2:1
2:1
1:2
0:3
3:0
3:0
2:1
2:1
3:0
3:0
1:2
2:1

Mi. 16.07.2025 18:30 TV Winsen/Luhe TV Tostedt 2:1
Do. 31.07.2025 18:00

18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00

TC BW Oldenburg
TC Altenoythe
TC Südbrookmerland
SC Achmer
SV Nienhagen
SC SW Cuxhaven
TV RW Bremen e.V.

TV Ocholt
Emsteker TC
TC Bawinkel
TSV Riemsloh
MTV Treubund Lüneburg
Beckedorfer TC (OHZ)
Nindorfer TC

1:2
1:2
0:3
1:2
1:2
0:3
2:1

Di. 12.08.2025 18:00 TV Ocholt Emsteker TC 1:2
Do. 14.08.2025 18:00

18:30
19:00

Beckedorfer TC (OHZ)
TC Bawinkel
MTV Treubund Lüneburg

TV RW Bremen e.V.
TSV Riemsloh
TV Winsen/Luhe

2:1
2:1
2:1

Do. 28.08.2025 18:00
18:30

Emsteker TC
MTV Treubund Lüneburg

TC Bawinkel
Beckedorfer TC (OHZ)

3:0
0:3

Mi. 10.09.2025 18:00 Emsteker TC Beckedorfer TC (OHZ) 3:0

nu.Dokument 013, erstellt am 19.12.2025 20:21 | Seite 4

#wirsindFAIRliebtintennis


