

# TNB Vereinspokal 2025

## H00 LK 7-25 HF NORD

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
1	Emsteker TC	7	18:0	16:2	32:8	202:123
2	TC Bawinkel	6	15:3	12:6	27:13	201:129
3	Beckedorfer TC (OHZ)	7	15:3	13:5	28:15	185:159
4	TSV Riemsloh	5	12:3	12:3	25:7	163:99
5	MTV Treubund Lüneburg	6	12:3	9:6	20:14	152:124
6	TC BW Oldenburg	4	9:3	7:5	15:11	106:86
7	SC SW Cuxhaven	4	9:3	8:4	19:10	136:79
8	SC Achmer	4	9:3	7:5	16:12	114:101
9	TV Ocholt	5	9:3	7:5	16:10	107:80
10	TV Winsen/Luhe	5	9:3	9:3	18:7	119:71
11	TV RW Bremen e.V.	5	9:3	7:5	15:12	108:103
12	TuS Barendorf	3	6:3	6:3	13:6	92:57
13	SC Spelle/Venhaus	3	6:3	6:3	13:7	99:63
14	TC Blau-Weiss Nesse	3	6:3	6:3	13:8	99:73
15	SV Nienhagen	4	6:3	7:2	14:4	92:37
16	TV Tostedt	4	6:3	7:2	14:4	97:43
17	Nindorfer TC	4	6:3	7:2	14:5	92:49
18	TC Altenoythe	4	6:3	5:4	11:9	82:80
19	TC Südbrookmerland	4	6:3	5:4	10:9	75:70
20	Spvg Haste	2	3:3	4:2	8:5	50:44
21	TV v. 1927 Stadtwerder e.V.	2	3:3	4:2	9:4	65:28
22	TV Rot-Gold Sögel e.V.	2	3:3	4:2	8:6	53:55
23	TC Uelsen	2	3:3	3:3	7:7	50:56
24	VfL Kloster Oesede	3	3:3	3:3	6:7	51:46
25	TC Nikolausdorf-Garrel	3	3:3	4:2	8:5	58:55
26	TC Blau-Weiß Delmenhorst	3	3:3	3:3	7:6	59:41
27	TV Bunde	3	3:3	3:3	7:6	61:45
28	VfL Sittensen	3	3:3	3:3	6:6	44:36
29	TC Bad Essen e.V.	3	3:3	3:3	6:6	52:48
30	TSV Lesum-Burgdamm v. 1876 e.V.	3	3:3	3:3	7:7	53:57
31	TV Barßel	3	3:3	3:3	6:7	42:59
32	Bremischer SV e.V.	3	3:3	3:3	6:8	44:60
33	TV Vechta	3	3:3	2:4	5:8	60:58
34	BW Buchholz	3	3:3	2:4	5:8	40:55
35	TC Wiepenkathen	3	3:3	2:4	5:9	41:58
36	BW Hollage	1	0:3	1:2	3:4	26:26

Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
37	TV Sparta 87 Nordhorn	1	0:3	1:2	3:5	24:31
38	TSG Hatten-Sandkrug	1	0:3	1:2	2:4	21:28
39	TC GW Bevensen	1	0:3	1:2	2:4	20:29
40	TC Altenberge-Erika	1	0:3	0:3	1:6	18:36
41	TV Hasbergen	1	0:3	0:3	1:6	16:35
42	TC Cuxhaven	1	0:3	0:3	1:6	16:36
43	SC Melle 03	1	0:3	0:3	0:6	20:38
44	SV Holthausen-Biene	1	0:3	0:3	0:6	15:36
45	SG Bramsche	1	0:3	0:3	0:6	10:37
46	SFL Bremerhaven e.V.	1	0:3	0:3	0:6	8:36
47	Bremer SC	1	0:3	0:3	0:6	5:36
48	TV Zur Soeste Harkebrügge	2	0:3	1:2	3:4	32:28
49	TV Friesoythe	2	0:3	1:2	3:4	32:29
50	TV "Werder" Bremen e.V.	2	0:3	1:2	3:4	25:26
51	TV BS Osterholz	2	0:3	1:2	3:4	30:32
52	1. TC Landwürden	2	0:3	1:2	3:4	31:34
53	Stader TC	2	0:3	1:2	3:5	22:30
54	TV Holdorf	2	0:3	1:2	2:4	20:30
55	TV Ankum e.V.	2	0:3	1:2	2:4	17:31
56	TuS Weener	2	0:3	1:2	2:4	18:32
57	TV Bookholzberg e.V.	2	0:3	1:2	2:4	14:34
58	MTV Jever	2	0:3	1:2	2:5	21:31
59	TUS Jahn Hollenstedt-Wenzendorf	2	0:3	1:2	2:5	19:33
60	TC Edewecht	2	0:3	1:2	2:5	12:34
61	THC Lüneburg	2	0:3	0:3	1:6	23:38
62	TV Schwanewede	2	0:3	0:3	1:6	22:37
63	TSV Bramstedt	2	0:3	0:3	1:6	14:36
64	TV Bösel e.V.	2	0:3	0:3	0:6	21:38
65	TV 01 Bohmte	2	0:3	0:3	0:6	12:36
66	TC Amelinghausen	2	0:3	0:3	0:6	10:37
67	TC Altona Wildeshausen	2	0:3	0:3	0:6	9:36
68	Eickener SV	2	0:3	0:3	0:6	7:36
69	TC Grün-Weiß Leer	2	0:3	0:3	0:6	5:36
70	MTV Moisburg	2	0:3	0:3	0:6	5:36
71	TV Hohne-Spechtshorn	2	0:3	0:3	0:6	4:36
72	TV Garstedt	2	0:3	0:3	0:6	4:36

#wirsindFAIRliebtintennis



# TNB Vereinspokal 2025

## H00 LK 7-25 HF NORD

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
73	Zevener TC	2	0:3	0:3	0:6	0:36
74	TC Altenwalde	2	0:3	0:3	0:6	0:36
75	TC Winsen (Aller)	3	0:3	0:3	0:6	9:36

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Mo. 02.06.2025 18:15	TC Cuxhaven	SC SW Cuxhaven	0:3
Mi. 04.06.2025 19:00	TuS Barendorf	TC GW Bevensen	2:1

### Bemerkungen zur Gruppe

Die zentrale Finalveranstaltung findet am 20. und 21. September 2025 statt. Für das Finale qualifizieren sich die Sieger der jeweiligen Konkurrenzen aus SÜD und NORD.



# TNB Vereinspokal 2025

## H00 LK 7-25 HF NORD

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.	Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.	
Do. 05.06.2025 18:00	TC Blau-Weiß Delmenhorst	spielfrei*			18:00	MTV Treubund Lüneburg	spielfrei*	
18:00	TV Bookholzberg e.V.	spielfrei*			18:00	TV Garstedt	spielfrei*	
18:00	TSG Hatten-Sandkrug	TC BW Oldenburg	1:2		18:00	TV Winsen/Luhe	spielfrei*	
18:00	TC Edewecht	spielfrei*			18:00	BW Buchholz	spielfrei*	
18:00	TV Barßel	spielfrei*			18:00	TUS Jahn Hollenstedt-Wenzendorf	spielfrei*	
18:00	TV Zur Soeste Harkebrügge	spielfrei*			18:00	TV Tostedt	spielfrei*	
18:00	TV Ocholt	spielfrei*			18:00	MTV Moisburg	spielfrei*	
18:00	MTV Jever	spielfrei*			18:00	TC Wiepenkathen	spielfrei*	
18:00	TC Altenoythe	spielfrei*			18:00	Stader TC	spielfrei*	
18:00	TV Friesoythe	spielfrei*			18:00	TC Altenwalde	spielfrei*	
18:00	TC Nikolausdorf-Garrel	spielfrei*			18:00	1. TC Landwürden	spielfrei*	
18:00	TV Bösel e.V.	spielfrei*			18:00	SFL Bremerhaven e.V.	TC Blau-Weiss Nesse	0:3
18:00	Emsteker TC	spielfrei*			18:00	Beckedorfer TC (OHZ)	spielfrei*	
18:00	TC Altona Wildeshausen	spielfrei*			18:00	TV Schwanewede	spielfrei*	
18:00	TV Vechta	spielfrei*			18:00	TSV Lesum-Burgdamm v. 1876 e.V.	spielfrei*	
18:00	TV Holdorf	spielfrei*			18:00	TV BS Osterholz	spielfrei*	
18:00	TC Südbrookmerland	spielfrei*			18:00	TV RW Bremen e.V.	spielfrei*	
18:00	TC Grün-Weiß Leer	spielfrei*			18:00	TV v. 1927 Stadtwerder e.V.	Bremer SC	3:0
18:00	TuS Weener	spielfrei*			18:00	TV "Werder" Bremen e.V.	spielfrei*	
18:00	TV Bunde	spielfrei*			18:00	Bremischer SV e.V.	spielfrei*	
18:00	TV Rot-Gold Sögel e.V.	TC Altenberge-Erika	3:0		18:00	Nindorfer TC	spielfrei*	
18:00	TC Bawinkel	SV Holthausen-Biene	3:0		18:00	TSV Bramstedt	spielfrei*	
18:00	SG Bramsche	SC Spelle/Venhaus	0:3		18:00	VfL Sittensen	spielfrei*	
18:00	TC Uelsen	TV Sparta 87 Nordhorn	2:1		18:00	Zevener TC	spielfrei*	
18:00	VfL Kloster Oesede	spielfrei*			18:01	SC Melle 03	TSV Riemsloh	0:3
18:00	TV Hasbergen	Spvg Haste	0:3					
18:00	BW Hollage	SC Achmer	1:2					
18:00	TV Ankum e.V.	spielfrei*						
18:00	TV 01 Bohmte	spielfrei*						
18:00	TC Bad Essen e.V.	spielfrei*						
18:00	Eickener SV	spielfrei*						
18:00	SV Nienhagen	spielfrei*						
18:00	TV Hohne-Spechtshorn	spielfrei*						
18:00	TC Winsen (Aller)	spielfrei*						
18:00	TC Amelinghausen	spielfrei*						
18:00	THC Lüneburg	spielfrei*						

#wirsindFAIRliebtintennis



# TNB Vereinspokal 2025

## H00 LK 7-25 HF NORD

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Do. 12.06.2025 17:59	TC Wiepenkathen	Stader TC	2:1
18:00	TC Blau-Weiß Delmenhorst	TV Bookholzberg e.V.	2:1
18:00	TV Barßel	TV Zur Soeste Harkebrügge	2:1
18:00	TC Altenoythe	TV Friesoythe	2:1
18:00	TC Nikolausdorf-Garrel	TV Bösel e.V.	3:0
18:00	Emsteker TC	TC Altona Wildeshausen	3:0
18:00	TV Vechta	TV Holdorf	2:1
18:00	TC Südbrookmerland	TC Grün-Weiß Leer	3:0
18:00	TuS Weener	TV Bunde	1:2
18:00	TV Rot-Gold Sögel e.V.	TC Bawinkel	1:2
18:00	VfL Kloster Oesede	Spvg Haste	2:1
18:00	SC Achmer	TV Ankum e.V.	2:1
18:00	TV 01 Bohmte	TC Bad Essen e.V.	0:3
18:00	Eickener SV	TSV Riemsloh	0:3
18:00	TC Winsen (Aller)	spielfrei*	
18:00	THC Lüneburg	MTV Treubund Lüneburg	0:3
18:00	TV Garstedt	TV Winsen/Luhe	0:3
18:00	BW Buchholz	TUS Jahn Hollenstedt-Wenzendorf	2:1
18:00	TV Tostedt	MTV Moisburg	3:0
18:00	SC SW Cuxhaven	TC Altenwalde	3:0
18:00	1. TC Landwürden	TC Blau-Weiss Nesse	1:2
18:00	TV RW Bremen e.V.	TV v. 1927 Stadtwerder e.V.	2:1
18:00	TV "Werder" Bremen e.V.	Bremischer SV e.V.	1:2
18:00	Nindorfer TC	TSV Bramstedt	3:0
18:00	VfL Sittensen	Zevener TC	3:0
18:01	SC Spelle/Venhaus	TC Uelsen	2:1
18:01	SV Nienhagen	TV Hohne-Spechtshorn	3:0
18:30	TV Ocholt	MTV Jever	2:1
19:00	TC BW Oldenburg	TC Edewecht	2:1
19:00	TuS Barendorf	TC Amelinghausen	3:0
19:00	Beckedorfer TC (OHZ)	TV Schwanewede	3:0
19:30	TSV Lesum-Burgdamm v. 1876 e.V.	TV BS Osterholz	2:1
Mo. 23.06.2025 18:30	TV Barßel	TV Ocholt	1:2
Di. 24.06.2025 19:00	TC Altenoythe	TC Nikolausdorf-Garrel	2:1

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Do. 26.06.2025 18:00	TC Blau-Weiß Delmenhorst	TC BW Oldenburg	1:2
18:00	Emsteker TC	TV Vechta	3:0
18:00	TC Südbrookmerland	TV Bunde	2:1
18:00	TC Bawinkel	SC Spelle/Venhaus	2:1
18:00	VfL Kloster Oesede	SC Achmer	1:2
18:00	TC Bad Essen e.V.	TSV Riemsloh	0:3
18:00	TV Winsen/Luhe	BW Buchholz	3:0
18:00	TV Tostedt	TC Wiepenkathen	3:0
18:00	SC SW Cuxhaven	TC Blau-Weiss Nesse	2:1
18:00	TV RW Bremen e.V.	Bremischer SV e.V.	2:1
18:00	Nindorfer TC	VfL Sittensen	3:0
18:01	SV Nienhagen	TC Winsen (Aller)	3:0
19:00	TuS Barendorf	MTV Treubund Lüneburg	1:2
19:00	Beckedorfer TC (OHZ)	TSV Lesum-Burgdamm v. 1876 e.V.	2:1
Mi. 16.07.2025 18:30	TV Winsen/Luhe	TV Tostedt	2:1
Do. 31.07.2025 18:00	TC BW Oldenburg	TV Ocholt	1:2
18:00	TC Altenoythe	Emsteker TC	1:2
18:00	TC Südbrookmerland	TC Bawinkel	0:3
18:00	SC Achmer	TSV Riemsloh	1:2
18:00	SV Nienhagen	MTV Treubund Lüneburg	1:2
18:00	SC SW Cuxhaven	Beckedorfer TC (OHZ)	0:3
18:00	TV RW Bremen e.V.	Nindorfer TC	2:1
Di. 12.08.2025 18:00	TV Ocholt	Emsteker TC	1:2
Do. 14.08.2025 18:00	Beckedorfer TC (OHZ)	TV RW Bremen e.V.	2:1
18:30	TC Bawinkel	TSV Riemsloh	2:1
19:00	MTV Treubund Lüneburg	TV Winsen/Luhe	2:1
Do. 28.08.2025 18:00	Emsteker TC	TC Bawinkel	3:0
18:30	MTV Treubund Lüneburg	Beckedorfer TC (OHZ)	0:3
Mi. 10.09.2025 18:00	Emsteker TC	Beckedorfer TC (OHZ)	3:0

#wirsindFAIRliebtintennis

